
 Nadleśnictwo Rudziniec

Nadleśnictwo Rudziniec, ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec
tel.: +48 32-30-08-150, fax: +48 32-30-08-160,  e-mail:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank i ta… 

www.lasy.katowice.
gov.pl/rudziniec

Rudziniec,  30.05.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.3.2023

Termin składania ofert: 30.05.2023 r., godz. 12:00
Otwarcie ofert w dniu 30.05.2024 r., godz. 13:00

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w zamówieniu udzielanym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1

ustawy Pzp

Nazwa zadania: „Budowa instalacji fotowoltaicznej dla obiektów 
Nadleśnictwa Rudziniec”.

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 187 375,63 zł.

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto

1.  LANTAR Sp. z.o.o.

ul. Wyzwolenia 30B

44-362 Rogów

137 360,37 zł

2 OXYGEN Automatyka Sp. z.o.o

ul. Kazimierza Pułaskiego 11/4

43-300 Bielsko-Biała

173 486,91 zł

3. Febe Sp. z.o.o.

ul. Legnicka 57W/17

54-203 Wrocław

144 619,00 zł

4. Instal Work Sp. z.o.o.

ul. Olszynowa 5b/4

41-706 Ruda Śląska

194 850,35 zł

5. Energetyka Solarna ENSOL Sp. z.o.o.

ul. Piaskowa 11

47-400 Racibórz

168 448,50 zł



2

6. EKO-SOLAR Sp. z.o.o.

ul. Wszeradów 2

46-100 Namysłów

178 000,00 zł

7. Odnawialne Źródła Energii Sp. z.o.o.

ul. Wodzisławska 146

44-325 Mszana 

148 554,00 zł

8. PROMIKA SOLAR Sp. z.o.o.

ul. Bonowice 56a

42-445 Szczekociny

140 620,98 zł

9. ELEKTRYKA I AUTOMATYKA

Dawid Tomczyszyn

ul. Geodetów 6, 44-151 Gliwice

142 680,00

10. EcoVoltaika Marek Popowicz

ul. Sienkiewicza 6 

29-100 Kurzelów

147 291,22 zł

11. SUNUP NIDT Michał Klimek

ul. Św. Józefa 145

44-200 Rybnik

127 305,00 zł

12. Carsten Sp. z.o.o.

ul. Leśników 4

43-210 Kobiór

141 450,00 zł.

Z poważaniem,
Janusz Foltys
Zastępca Nadleśniczego
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-05-30T12:34:10+0000
	Janusz Krzysztof Foltys




